
Restructuration du corps des MCU-PH et du corps des MCU de médecine générale 12 janv. 2017

GRILLE DES MCU-PH ET DES MCU Médecine générale

MONTEE EN CHARGE

GRILLE 2016 Janv. 2017 Sept. 2017 Janv. 2018 Janv. 2019 GRILLE CIBLE 2019

Echelons IM
Gain ind. 

entre éch.

Durée 

d'échelon

Durée 

grade
Gain IM IM Echelons IM Gain IM IM Gain IM IM Echelons IM

Gain ind. 

entre éch.
Durée Durée grade

Gain ind. / 

éch. 2019-

2016

Hors classe Hors classe

1062 5 1067 0 1067 1067 64 -

1098 5 1003 0 1003 1003 31 1

967 5 972 0 972 972 0 1

963 47 4 967 967 5 972 0 972 972 47 - 11 9

916 35 1 4 920 920 5 925 0 925 925 35 1 10 9

881 60 1 4 885 885 5 890 0 890 890 60 1 9 9

5e 821 45 5 7 4 825 5e 825 5 830 0 830 5e 830 43 5 4 9

4e 776 42 1 5 4 780 4e 780 5 785 2 787 4e 787 42 1 3 11

3e 734 38 1 3 4 738 3e 742 5 743 2 745 3e 745 38 1 2 11

2e 696 38 1 1,5 4 700 2e 707 5 705 2 707 2e 707 38 1 1 11

1er 658  - 1  - 4 662 1er 662 5 667 2 669 1er 669 - 1 - 11

1ère classe 1ère classe

6e 821 38 14,7 4 825 6e 825 5 830 0 830 6e 830 36 14,7 9

5e 783 34 2,8 11,9 4 787 5e 787 5 792 2 794 5e 794 34 2,8 11,9 11

4e 749 30 2,8 9,1 4 753 4e 753 5 758 2 760 4e 760 30 2,8 9,1 11

3e 719 46 3,5 5,6 4 723 3e 723 5 728 2 730 3e 730 46 3,5 5,6 11

2e 673 50 2,8 2,8 4 677 2e 677 5 682 2 684 2e 684 50 2,8 2,8 11

1er 623  - 2,8  - 4 627 1er 627 5 632 2 634 1er 634 2,8 11

2ème classe 2ème classe 

3e 564 53 4,8 4 568 3e 568 5 573 2 575 3e 575 53 4,8 11

2e 511 57 2,8 2 4 515 2e 515 5 520 2 522 2e 522 57 2,8 2 11

1er 454  - 2  - 4 458 1er 458 5 463 2 465 1er 465 - 2 - 11

-

106e

HEB

HEA

Maître de conférences des universités - praticien hospitalier

Maître de conférences des universités de médecine générale
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